
 

 

 

ZAPISNIK O RADU 65. SJEDNICE  

KOLEGIJA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SARAJEVA 

   ODRŽANE 26.11.2024. GODINE 
 

Broj: 01-GV-02-1507/24 

Sarajevo, 26.11.2024. godine  
 

Prisutni: 

1. Jasmin Ademović, predsjedavajući Gradskog vijeća 

2. Mirela Džehverović, zamjenica predsjedavajućeg Gradskog vijeća  

3. Srđan Simonović, zamjenik predsjedavajućeg Gradskog vijeća 

4. Toni Vukadin, predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika Naroda i Pravde  

5. Alen Girt, predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika Naše stranke 

6. Muamer Mekić, predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika Socijaldemokratske partije BiH  

7. Vedad Deljković,  predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika „Deljković-Simonović“ 

8. Danijela Šahat, zamjenica predsjedavajućeg Kluba gradskih vijećnika „Danijela Šahat-

Samir Bejić“  

9. Bajro Biber, predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika „USD-BOSS“  

10. Enisa Spahić, predsjedavajuća Kluba gradskih vijećnica „Enisa Spahić-Amra 

Zulfikarpašić“  

11. Seid Škaljić, predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika „Seid Škaljić - Željko Majstorović“  

12. Jasmin Skorupan, predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika „Korora/Skorupan“  

13. Vedran Dodik, predsjedavajući Kluba gradskih vijećnika „SMS-Savez za Stari Grad-Srđan 

Srdić“ 

14. Mila Eminović, sekretar Gradskog vijeća 
 

Sjednici su prisustvovale Mirjana Đanović Stanić, rukovodilac Stručne službe za poslove 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva, Nejra Selimović, šef Odjeljenja za kabinetske poslove u 

Stručnoj službi za poslove Gradskog vijeća Grada Sarajeva i Zinaida Beširević, šef Odjeljenja 

za stručne poslove u Stručnoj službi za poslove Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 
 

Jasmin Ademović, predsjedavajući Gradskog vijeća je otvorio sjednicu u 11.00 sati, 

pozdravio prisutne, te konstatovao kvorum za punovažan rad i odlučivanje.  
 

Na prijedlog Jasmina Ademovića, predsjedavajućeg Gradskog vijeća, Kolegij Gradskog 

vijeća, bez rasprave, jednoglasno, je usvojio dnevni red 65. sjednice Kolegija Gradskog vijeća, 

tako da glasi: 

1. Razmatranje termina održavanja 47. sjednice Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

2. Tekuća pitanja 
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Ad 1) 

Razmatranje termina održavanja 47. sjednice Gradskog vijeća Grada Sarajeva 
 

Jasmin Ademović, predsjedavajući Gradskog vijeća je predložio da se 47. sjednica 

Gradskog vijeća održi u petak 29.11.2024. godine u 15,00 sati, u skladu sa članom 70. stav (6) 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva. Dnevni red će predložiti na samoj sjednici.  

U raspravi koja je uslijedila učestvovali su članovi Kolegija Vedad Deljković, Mirela 

Džehverović, zamjenica predsjedavajućeg Gradskog vijeća, Jasmin Ademović, 

predsjedavajući Gradskog vijeća, Muamer Mekić, i Vedran Dodik. 

Član Kolegija Toni Vukadin pristupio je sjednici Kolegija u 11.05 sati. 

Nakon rasprave, na prijedlog Jasmina Ademovića, predsjedavajućeg Gradskog vijeća, 

Kolegij Gradskog vijeća, jednoglasno, je usvojio sljedeći zaključak: 

- 47. sjednica Gradskog vijeća će se, u skladu sa članom 70. stav (6) Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva, održati u petak 29.11.2024. godine u Vijećnici sa početkom u 

15.00 sati. 

- Predsjedavajući Gradskog vijeća će dnevni red sjednice predložiti na samoj sjednici. 
 

Ad 2) 

Tekuća pitanja 
 

Obzirom da pod ovom tačkom dnevnog reda nije bilo prijedloga za raspravu, Jasmin 

Ademović, predsjedavajući Gradskog vijeća je zaključio sjednicu Kolegija Gradskog vijeća 

u 11.10 sati. 

 

 

SEKRETAR GRADSKOG VIJEĆA 
 

Mila Eminović, s.r.  

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 
 

Jasmin Ademović, s.r. 
 


